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Voornaam tv Achternaam Kantoor Plaats E-mail Telefoon

Beatrijs Dijkstra Rensen Advocaten ALKMAAR dijkstra@rensenadvocaten.nl 085-0499523

Margriet Hille Ris Lambers Ariens Advocaten AMERSFOORT m.hillerislambers@ariensadvocaten.nl 033-4637727

John Zincken Zincken Van Schouten advocaten AMSTELVEEN zincken@z-vs.nl 020-4266166

Ribca van Wijngaarden PiP Advocatuur AMSTERDAM info@pipadvocatuur.nl 020-3345267

Jan Willem Loman ReulingSchutte AMSTERDAM janwillem@youmanfischer.nl 070-3746422

Mirjam Fiselier YoumanFischer AMSTERDAM mirjam@youmanfischer.nl 020-2400193

Maaike de Jong Workx Advocaten AMSTERDAM maaike.dejong@workxadvocaten.nl 020-3080322

Bas den Ridder Workx Advocaten AMSTERDAM bas.denridder@workxadvocaten.nl 020-3080322

Anita Verbeek VerbeekdeCaluwe Advocaten AMSTERDAM verbeek@verbeekdecaluwe.nl 020-7600030

Florence van Rossum Van Rossum Guyon Advocaten AMSTERDAM florence@vrglaw.com 020-3205054

Sanne van Ruitenbeek Pallas Advocaten AMSTERDAM sanne.van.ruitenbeek@pallas.nl 020-4709364

Liesbeth Heidstra Heidstra Advocatuur AMSTERDAM lheidstra@heidstra-advocatuur.nl 020-5207985

Inge Slangen L&A advocaten AMSTERDAM Inge.Slangen@LenAadvocaten.nl 020-8200330

Job van der Pijl DingemansVanderKind Advocaten AMSTERDAM job@dvdk.nl 020-3446454

Renzo ter Haseborg Parker Advocaten AMSTERDAM terhaseborg@parkeradvocaten.nl 020-8203350

Michiel de Jager CORP. advocaten AMSTERDAM dejager@corp.nl 020-5788300

Katja van Kranenburg-Hanspians CMS AMSTERDAM katja.vankranenburg@cms-dsb.com 020-3016301

Wouter Hes Boontje Advocaten Arbeidsrecht AMSTERDAM hes@boontjeadvocaten.nl 020-5727196
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Pamela Stibbe Bakhuijsen De Neef Advocaten AMSTERDAM ps@bakhuijsendeneef.nl 020-7070503

Jacqueline Caro LaFayette Advocaten AMSTERDAM caro@lafayette.nl 06-53595667

Martine Hillen Advocatenkantoor Hillen AMSTERDAM info@hillen.com 020-6722265

Rogier Ritzen Rogius Advocatuur ANTWERPEN info@rogius.nl 0032-3-2484805

Renate Kerkhof RMK Conflictoplossingen ARNHEM email@renatekerkhof.nl 0318-740040

Emerens van Dijk Bierens van Boven Advocaten ASSEN vandijk@bierensvanboven.nl 0592-311001

Rob Bruls Advocatenkantoor Exaten BAEXEM bruls.rob@gmail.com 0475-453957

Marieke de Jong Theunessen De Jong Advocaten
BERKEL EN 
RODENRIJS

marieke@theunessendejong.nl 010-2135997

Marc van de Ven* Van de Ven Advocatuur en Mediation BOXMEER marc@vandevenam.nl

Maurice Spijker GH Advocaten BOXMEER mspijker@ghadvocaten.nl 0485-561646

Irene van de Kerkhof-de Boer Koch Advocaten BREDA vandekerkhof@kochadvocaten.nl 076-5226470

Elise Bink Maes Law B.V. BREDA e.bink@maeslaw.nl 085-9025783

Marieke Oudenhuijsen EQUANS Nederland N.V. BUNNIK marieke.oudenhuijsen@equans.com 088-4840484

Rianne Hillenaar-Cop Eerstmediation.nl CUIJK riannehillenaar@eerstmediation.nl

Jolien Weijers QM Legal & Estates CULEMBORG jolien@qmlegal.nl 085-0600101

Barbara Zwezerijnen QM Legal & Estates CULEMBORG barbara@qmlegal.nl 085-0600101

Irene Lansen ScheerSanders Advocaten DEN HAAG lansen@scheer.nl 070-3659933

Morgane Veenhuijzen WiseMen Advocaten DEN HAAG morgane@wisemen.nl 070-3819281
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Carola Jansen Legal Balance DEN HAAG c.jansen@legalbalance.nl 06-42150622

Rob Dijkman Frons*+E35+C43 DEN HAAG robdijkman@dijkmanlaw.nl 070-2171236

Pascale van Boven-de Groot Clingendael Advocaten DEN HAAG vanboven@clingendaeladvocaten.nl 070-8200100

Barbara Hagemann
Barbara Hagemann Advocaat 
Arbeidsrecht

DEN HAAG barbara@hagemann.legal 070-4067332

Merienke Zwaan-Stroband
Delissen Martens Advocaten en 
Belastingadviseurs

DEN HAAG zwaan@delissenmartens.nl 070-3115411

Mariska Aantjes Aantjes Advocaten B.V. DEN HAAG aantjes@aantjesadvocaten.nl 070-7620160

Dorien van Straten
Ministerie van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties

DEN HAAG Dorien.Straten@rijksoverheid.nl 06-50768348

Christina Heerink-van Hattem
Nederlandse Vereniging voor de 
Rechtspraak

DEN HAAG c.heerink@rechtspraak.nl 06-53755815

Albert Kluwen De Koning Advocaten DORDRECHT a.kluwen@dekoningadvocaten.nl 078-6300000

Mark Uilhoorn Advocatenkantoor Uilhoorn DORDRECHT uilhoorn@uilhoorn.nl 078 2049188

Erwin Hoorn Witberg Hoorn Advocaten EINDHOVEN erwin@witberghoorn.nl 040-2155241

Desiree Witberg Witberg Hoorn Advocaten EINDHOVEN desiree@witberghoorn.nl 040-2155240

Marco Swart Swart Legal EINDHOVEN marco.swart@swart-legal.nl 085-0201010

Gerdi Snippe Faire Advocatuur & Mediation ETTEN-LEUR gerdi.snippe@faireadvocatuur.nl 076-8501821

Jochem Frons* Trip Advocaten & Notarissen GRONINGEN j.frons@triplaw.nl 050-5997999

Ageeth Kootstra
Kootstra Rijpkema Advocaten & 
Mediators

GRONINGEN ageeth@kootstrarijpkema.nl 050-2030504

Emke Vreugdenhil Reijnders Vreugdenhil Advocaten HAARLEM vreugdenhil@rvadvocaten.nl 085-4011520

Jolanda de Groot Köster Advocaten N.V. HAARLEM degroot@kadv.nl
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Julia van der Woude VDW HAARLEM vanderwoude@vdw-adv.nl 06-11012236

Nanouk
Cancian-van 
Ballegooijen

Avocare Arbeidsrecht HAARLEM cancian@avocare.nl 023-2302177

Tjeerd Poot Poot Arbeidsrecht HEERJANSDAM info@pootarbeidsrecht.nl 06-24751388

Erik Jansen Peelland Advocaten HELMOND erik@peellandadvocaten.nl 0492-543093

Bert Butter Advocatenkantoor Butter HOORN (NH) mail@bertbutter.nl 0229-249660

Marjolijn Jakobs-Hiemstra Jakobs Hiemstra Advocatuur HOUTEN marjolijn@jakobshiemstra.nl 030-2657595

Jan Bijlholt Alderse Baas Advocaten JOURE jbijlholt@aldersebaas.nl 0513-415655

Liesbeth van Duyneveldt-Franken Luijkx & Van Duyneveldt Advocaten LEIDEN liesbeth@lvdadvocaten.nl 071-7370339

Henriette van Baalen De Clercq Advocaten Notariaat LEIDEN h.vanbaalen@declercq.com 071-5815300

Andreas Meuwissen Kantoor Mr. Meuwissen AFFERDEN (L) meuwissen.advocaat@hetnet.nl 0475-350888

Dagmar Vanickova
Advocatenkantoor Vanickova Law 
Practice

MAASSLUIS info@vanickova.com 010-2132272

Maruca Overdijk* Boels Zanders Advocaten MAASTRICHT-AIRPORT overdijk@boelszanders.nl 088-3040166

Cindy Schroeten CS Solutions NAARDEN c.schroeten@cssolutions.nl 06-46357772

Mariette Vis Mariette Vis Advocaat NAARDEN info@mariettevis.nl 035-7851487

John Leushuis Advocatenkantoor Leushuis NIEUWEGEIN info@advocatenkantoorleushuis.nl 030-6306901

Erna Mulder BBM Advocaten NIJKERK mulder@bbm-advocaten.nl 033-2475520

Luella Hermes Molenaar & Hermes Advocaten
NOORD-
SCHARWOUDE

hermes@mhadvocaten.nl 0226-748048

Nancy Viellevoye-Geers Viellevoye Business Mediation OOSTERBEEK nancy@viellevoye.nu 06-11012901
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Edward Chel Van Oudheusden en Chel Advocaten OOSTERHOUT chel@voc-advocaten.nl 0162-461112

Miki Krau Mikipedia Advocatuur
OUDERKERK a/d 
AMSTEL

info@mikipedia-advocatuur.nl 020-4721332

Lilian van den Ende Dijkstra & Van den Ende Advocaten PURMEREND vandenende@de-advocaten.nl 0299-423035

Annette Wolters-van Soest Advocatenkantoor Wolters RHENEN wolters@advocatenkantoorwolters.nl 0317-358198

Kirsten Boele Wybenga Advocaten ROTTERDAM boele@wybenga-advocaten.nl 010-2140000

Jacobijn Voûte-Zevenbergen Voute arbeidsrecht ROTTERDAM jacobijn.voute@voute-arbeidsrecht.nl 06-51289422

Mike Hermans HMB Advocaten ROTTERDAM hermans@hmbadvocaten.nl 06-18587933

Henriette Meerman Ten Holter / Noordam Advocaten ROTTERDAM jetrhoon@gmail.com 088-2344527

Joop Nijhuis Bolder Advocaten ROTTERDAM nijhuis@bolderadvocaten.nl 010-2175315

Hian Li Ko Ko & Co Advocaten ROTTERDAM ko@kc-advocaten.nl 010-3510299

Arnold Birkhoff Kneppelhout & Korthals N.V. ROTTERDAM abi@kneppelhout.nl 010-4005150

Ilma van Aalst 7 Laws of Persuasion ROTTERDAM ilmavanaalst@7lop.com 010-2600088

Hein Snijders &De Jonge Advocaten ROTTERDAM snijders@endejonge.nl 010-2140400

Willemijn van den Bouwhuijsen W&W Arbeidsrecht 'S-HERTOGENBOSCH willemijn@wenwadvocaten.nl 073-7040170

Debbie van de Laar LXA Advocaten 'S-HERTOGENBOSCH debbievandelaar@lxa.nl 073-7003600

Jolanda Houben Houben Advocaat en Mediator THORN info@advocaathouben.nl 0457-562903

Henny van den Hurk
Gommer & Partners Pensioen 
Advocaten

TILBURG
hennyvandenhurk@gommeradvocaten.
nl

013-5070740

Paul van der Loo De Pont Reijrink Advocaten TILBURG pl@depontreijrink.nl 013-5357507
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Petra Staal Zumpolle Advocaten UTRECHT staal@zumpolleadvocaten.nl 030-2333248

Maaike Faber Wijn & Stael Advocaten UTRECHT m.faber@wijnenstael.nl 030-2320870

Frouke Vlaskamp Milestone Advocaten UTRECHT vlaskamp@milestoneadvocaten.com 030-7440470

Marina Verschoof VWW Advocaten - Mediation UTRECHT marina.verschoof@vwwadvocaten.nl 030-7508827

Annette Terpstra Sprengers Advocaten UTRECHT a.terpstra@sprengers.nl 030-2520900

Nicole Sjoer Sjoer Advocatuur B.V. UTRECHT sjoer@sjoeradvocatuur.nl 030-7551522

Rian Rijksen Rijksen & Plantenga Advocaten UTRECHT jgm.rijksen@rijksenplantenga.nl 030-2769188

Myrthe van den Heuvel Nimble Arbeidsrecht B.V. UTRECHT myrthe@nimblearbeidsrecht.nl 06-48020367

Paul Wijnands Rietmeesters UTRECHT paul.wijnands@rietmrs.nl 030-2300073

Marjolijn van Deventer Nysingh Advocaten-Notarissen N.V. UTRECHT marjolijn.vandeventer@nysingh.nl 088-7520189

Jan Willem Menkveld Menkveld Advocatuur UTRECHT lawyer@xs4all.nl 030-7370469

Igor Janssen Griph UTRECHT ijanssen@griph.nl 085-1306875

Nanouck Schmeitz Crux Legal UTRECHT nanouck.schmeitz@crux.legal 030-7671037

Karen Beijerman Crux Legal UTRECHT karen.beijerman@crux.legal 030-7671039

Joost Berculo Berculo Advocaten UTRECHT berculo@berculo.nl 030-2318060

Christophe van Uden Beks Advocaten VEGHEL c.van.uden@beksadvocaten.nl 0413-430900

Ferenc Welten WeDo Advocaten VEGHEL welten@wedo-advocaten.nl 0413-304419

Marivonne van Kralingen-Haanstra Voor de Zaak VENLO marivonne@voordezaak.nl 077-2068000
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Anouk Cordang Boels Zanders Advocaten VENLO cordang@boelszanders.nl 088-3040115

Maaike Terhorst Lex! Legal Solutions WEERT terhorst@lexlegalsolutions.nl 085-7600877

Nienke Sprengers Nspire Advocatuur WOERDEN nienke.sprengers@nspireadvocatuur.nl 085-1302132

Assiye Seme Vurehout Advocatuur ZAANDAM a.seme@vurehout.com 075-2039950

Mathijs van Logten Clairfort Advocaten ZEIST vanlogten@clairfort.nl 030-3075465

Bert Verstraten FME Advocaten ZOETERMEER bert.verstraten@fme.nl 079-3531395

Olf Praamstra Advocatenkantoor Olf Praamstra ZOETERMEER olf@praamstra.nl 079-2002500

Xandra Heemskerk Bodee Advocaten ZOETERMEER x.heemskerk@bodee-advocaten.nl 079-3435130

Annemarie
Beijderwellen-
Wittekoek

Nysingh Advocaten-Notarissen N.V. ZWOLLE annemarie.beijderwellen@nysingh.nl 088-7520076
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